



# SORUNLARIMIZ HAVADA KALİYOR!

AB Türkiye Delegasyonu tarafından desteklenen Roman Hakları ve Araştırmaları Merkezi projesinin 'Bin Yıllık Varoluş' kapanış sempozyumu Mersin'de gerçekleştirildi. Sempozyumun açılışında konuşan Akdeniz Roman Dernekleri Federasyonu Başkanı Ali Daylam, Türkiye'yi çok sevdiğini ve sadece Türkiye'de insanca yaşamak istediklerinin altını çizerek, "Bunun için çabalarımız var. Yavaş yavaş hem kendimizi anlatmak hem de varlığımızı sürdürme adına önemli adımlar atılıyor. Siyasette de yer alıyoruz. Biz varlığımızı sürdürmek istiyoruz. Roman tarihi bilinmeden Romanların sorunlarının çözülmesi çok zor. O yüzden yapılan bütün çalışmalar belki de hepsi havada kalıyor. Topluları anlamak, bilmek lazım" dedi.

## "TEK DERMİZ İNSANCA YAŞAYABİLMEK"

Roman vatandaşların örgütlü çatısı olan Akdeniz Roman Dernekleri Federasyonu (AKROMFED), dünyanın dört bir tarafında yaşayan ve ünlenmiş roman vatandaşları Mersine getirdi. Roman vatandaşların yaşamalarını konu edinen, 'Bin Yıllık Varoluş' başlığı ile hazırlanan ve 2 gün sürecek olan sempozyum, Atlıhan Otel'de başladı. Sempozyumun açılışında konuşan Akdeniz Roman Dernekleri Federasyonu Başkanı Ali Daylam, "Roman tarihi bilinmeden bu sorunların çözülmesi hakikaten çok zor. Topluları anlamak lazım. Bilmek lazım. Tarihi bilmek lazım. Romanların kültürünü anlamak lazım. O yüzden yapılan bütün çalışmalar belki de hepsi havada kalıyor. Umut ediyorum bundan sonra yapılacak olan çalışmalarla, sayın vekillerimizin de destekleriyle bundan sonra inaniyorum ki Roman toplumunun tüm sorunları bir yerden başlayarak çözülmesi gerekiyor. Çünkü sonuçta biz bu ülkemizi çok seviyoruz. Bu ülkede Roman toplumunun tek derdi insanca yaşayabilmek" dedi.



## BEKLE İLE ANTMEN ARASINDAN SÖZ DÜELLOSU

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen ise, "İktidarın önyargılı anlayışı nedeniyle sorunlar görmezden gelinmektedir. Ben buradan bu hafta içi Roman vatandaşlarımızın sorunlarını, taleplerini ve çözüm önerilerini bir Roman milletvekili gibi TBMM'ye taşıyacağıma ve hukuki, mücadelede sonuna kadar sizlerle birlikte sürdüreceğime söz veriyorum" diye konuştu. CHP'li Antmen'in eleştirilerine yanıt veren AK Parti İzmir Milletvekili Cemal Bekle de, "İçeri girmeden önce arkadaşlarla istişare yaparken özellikle benden bu işte siyaset yapmayalım diye rica ettiler. Ben eleştiriyi bir dernek başkanından, bir federasyon başkanından gelseydi herhangi bir şey söylemezdim. Ben Romanların da içinden geliyorum demekle Roman olunmuyor" vekilimin bu derdi taşıdığına inaniyorum ama öyle ben Roman çocuğuyum içinden çıkmış gibiyim. Siz Romanların içinde yaşamış bir vekilimiz ben de bunu gayet samimi aldım ama bu ülkede Romanlar adına yapılan ne varsa rabbimin izniyle altında AK Parti ve Recep Tayyip Erdoğan'ın imzası vardır" diye konuştu.



Needet TAŞ'ın haberi 4'de



